

MØTEDATA		
Møte tittel	GREN MØTE ENDURO	
	Gren leder: Asbjørn Sletholt	
	Møte nr.	Dato
		17.11.2018
Møterom Bergen	Møtested	Thon Hotels Gardermoen
Tilstede Se vedlegg	Signere protokoll: Geir Rolstad og Marius Helmersen	
Møteleder Giancarlo Illidi	Referent Robert Blomquist	Start kl 11.00 Slutt kl 18.00

Asbjørn Sletholt ønsker velkommen og takker for tilliten som ny gren leder for enduro. Gren leder er svært fornøyd med å ha vara Vibeke Viik på laget.

SAKSLISTE			Vedtak	
Nr.	SAK	Bakgrunn / opplysninger		
01	Gjennomgang av handlingsplan og budsjett for 2019	Budsjett er foreløpig forventet samme som 2018. (kr.411 000,-)		AS
02	Gjennomgang av statistikk:	Enduro er nest størst gren med 1225 lisenser i 2018. Enduro har svært lav skadestatistikk sammenlignet med andre grener.		AS
03	Årsberetning		Ok	AS
04	Livetiming	bedretider.no / asenduro.com ved Erik Sletholt. Deltagere er positive og ønsker å fortsette utviklingen. I tråd med seksjonens handlingsplan.	Ok	AS
05	Utdanning	Trener 1 og 2. Oppfordrer flest mulig til å ta utdanning		AS
06	NIF E-læring	Ekurs.nif.no, pilotprosjekt 2019. Oppfordrer klubber til å gjennomgå dette før sesongstart pga. oppdateringer. Forslag til å gjennomgå kurset i grupper. Liste ble satt opp. Se vedlegg 2		Reprentanter fra NMF
07	Økonomi	Målsetning er å ha gode planer slik at budsjettet blir utnyttet best mulig. Appellerer til klubbene om å være tidlig ute. Spørsmål om overføring av midler fra år til år. Revisorstyrt og AS vil følge opp dette med seksjonsstyre og forbundsstyre. AS ønsker innspill for å finne en god balanse 2019 og 2020.		AS

GR

08	Forslag fra Jevnaker og Solør	NMF skal dekke kostnader for jury og jurymedlemmer ved statusløp	Forbunds- styre avgjør	
09	Forslag fra NMK Trondheim	Fjerne krav om lisens for barn. Mye diskusjon rundt ordlyden i forslaget. NIF bestemmelser for barneidretten står over NMF og Motorsportforskriften.	Forbunds- styre avgjør	
10	Langsiktig mål	<p>- Tear-off kampanje. Ønske om å fremme forslag om total forbud.</p> <p>- Øke medlemstall. Legge til rette for godt planlagte løp. Kjennetegn på løp som opplever god deltagertall er forutsigbarhet, markedsføring, kiosk og speaker. Felles ønske om lav-terskel løp. Felles ønske om faste datoer på faste løp som skaper forutsigbarhet. Felles ønske om mer fokus på barne-løp. Innmeldte løp til NMF bidrar til økt inntekt for grenen.</p> <p>Foreløpig forslag til terminliste 2019:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Enebakk, Iskjøring Våg, 10 februar -Solør, Vintersliter'n, 23. februar -Flittig, Flittig Grand National, 15 juni -Enebakk, Norsemen Xtreme, 15 juni -Kristiansand, Tiurleiken, 17 august -Kongsberg, Kongsberg Grand National, sept. -Hell, 5 oktober -Aurskog/Hølan, 103års løpet, 12 oktober <p>Forslag/ innspill om at to eller flere klubber går sammen for å arrangere NM på Haslemoen. Forslag/ innspill fra AS om NM helg som innebærer ulike type enduro-løp. Eventuelt arrangere 2 slike helger.</p>	Krever initiativ fra klubbene før arrangør konferanse n i 2019	
11	Forslag til endring av Spesial Reglementet	Gjennomgang av nytt spesial reglement. Punkter ble tatt opp og innspill fra fremmøtte ble tatt til veie. Endelig forslag blir lagt tilgjengelig på NMF hjemmesider over nyttår.		Tor Linnerud og Lars Thore Thomassen
12	Team Norway og landslaget	Innlegg om året som var og hvilke planer de har for 2019.		Lasse Christoff ersen og Håkon Engan Karlsen

13	Utdeling av blomst	Hedret Gro Colseth for 25 års tro tjeneste på diverse		AS
14	Årets arrangør 2018	<p>2018 var preget av mange gode kandidater til denne prisen. Valget falt på:</p> <p style="text-align: center;">RØMSKOG IL</p> <p>For ett svært velgjennomført NM som blant annet innebar ett samarbeide med 17 grunneiere. Gratulerer ☺</p>		
		<p>Gren-leder og vara ønsker å gjøre sitt beste for å få fastsatt datoer for statusløp til Terminlisten 2019 før arrangør konferansen i slutten av januar. Klubbene oppfordres til å ta kontakt med grenleder så fort som mulig.</p> <p>Per dags dato er det ingen søknader om å arrangere NM eller eventuelt Norges Cup runde for 2019.</p>		

Geir Rolstad Sted/dato

Marius Helmersen Sted/dato

17/1-19 Geir Rolstad

